
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA
Via Celare PeveÉ -89900 Vibo V.lenti. - Tel.0963/589371

STRUTÍURA GES'Í1Oi{ALE N. 2
- Servizio n, I - GaÉ d'aaoalto -

Se.vizio n.2 - Rilo6e uhane - O€anlzzazloné e gg6tlone dol pqÉonalg-
e€g sua.!rovinciavibovalentia@asmeoec. it - Pèc: uficiooersonalew6asm€oec.il

Prot.n.tti3;i: ti,\slol/to2l

ALBO PRETORIO
- sÉDE -

AWISO APPALTO AGGIUDICATO

Bando di gara n. 1/2021

si rende nolo che è stata espletata la gara d'appalto a procedura apeÉa per l'affidamento
dei lavori di minimizzazione del rischio idrogeologico del centro abitato mediante la
realizzazione di un adegualo sistema di raccolta delle acque meteoriche provenienti dalla
collina - Comune di Stefanaconi.

CODICE CUP: E93H1 9000,66000'l
coDlcE CIG: 86107496DC.

.1. ENTE APPALTANTE: Provincia di Vibo Valentia - Struttura Gestionale n. 2 - Servizio n.
'l - Gare d'appalto - Via C. Pavese - tel. 096: 589371
PEC: sua. provinciavibovalentia@asmepec. it;

* AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Stefanaconi (W) - Piazza della
Repubblica n. 1 - tel. 0963-508046 - Fax; 0963V507808 - e-mail:
ufiiciotecnico@comune.stefanaconi.w.it; protocollocomunestefanaconi@asmepec.it;

* lmporto dell'appalto complessivi€. 348.000,00 distinto per come segue:. €. 330.600,00 per lavori a base d'asla soggetti a ribasso;. €. 17.400,00 per oneri di sicurezza non soggettia ribasso;
I coli di manodopera, indicati ai sensi dell'art. 23 comma 16 del d.lgs n. 50/2016 e
ss.mm.ii., sono pari ad €. 37.395,31.

* lmprese parlecipanti: n. 110
lmprese escluse: n. 0

.:. I lavorisono stati aggiudicati in via definitiva alla ditta New Road S.r.l. con sede in via S.

Nullo n. 8 - Quarto (NA) - in awalimento con la ditta CEM. AR. 86 Società Cooperativa
di Produzione e Lavoro a Responsabilità Limitata con sede in Via UmbeÉo Teracini n. 8
- Marano di Napoli (NA) - per I'importo di € 220.649,05 oltre € 17.400,00 per oneri di
sicurezza ed oltre IVA - Ribasso offerto del 33.258%.

* La ditta New Road S.r.l. ha dichiarato che:



- i propri costi della manodopera, ai sensi del d.lgs. n. 50/2016 art. 95 comma 10,
ammontano ad € 37.395,31;

- i propri costi aziendali concernenti I'adempimento delle disposizioni in materia di
salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del d.lgs. n. 50/2016 art. 95 comma
10, ammontano ad €. 7.00,00;

t D,eterminazioni di aggiudicazione n. 49 del28.04.2021 e n. 70 del 31.05.2021, adottiate
dal Responsabile del Servizio Arca Tecnica del Comune di Stefanaconi;

€. La gara è stata espletata mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n.
50/2016 e ss.mm.ii. ed aggiudicata con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 36,
comma gbis, del D.Lgs. n. 5012016 e ss.mm.ii.;

.:. Subappalto: Sl;

* Tempo utile ultimazione lavori: giorni 180 (centoottanta)

* Responsabile del Procedimento: arch. Forlunato Griffo del Comune di Stefanaconi - tel.
0963-508046 - Fax: 0963/507808 - e-mail: ufficiotecnico@comune.stefanaconi.vv.it;
protocollocomunestefanaconi@asmepec. it;

,1. Ricorso giudiziale: T.A.R. Calabria - Entro 30 gg dalla pubblicazione del presente
avv|so.

ll Responsabile
Struttura Gestionale n. 2

Domenico Vardaro


